Красноярский край
Березовский район

МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24» апреля  2020                     с. Маганск                               № 8-1Рвн

О создании  административной
комиссии Маганского сельсовета

      В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Создать административную комиссию Маганского сельсовета.
      1. Утвердить  состав  административной комиссии  Маганского сельсовета в следующем составе:
      Председатель  комиссии:
      Авдеева Елена Валентиновна – глава сельсовета
      Заместитель председателя:
      Галкин Александр Федорович – заместитель главы сельсовета
      Ответственный секретарь комиссии:
      Савастеева Татьяна Васильевна – ведущий специалист администрации Маганского сельсовета;
      Члены комиссии:
      Коваль Наталья Ивановна  -  представитель общественности
      Ничипаренко Светлана Мечиславовна – представитель общественности
[bookmark: _GoBack]      2.  Решение  Маганского сельского Совета  от 21.02.2019 № 42-2Р считать утратившим силу.
      3.  Решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Маганского                                             Глава
сельского  Совета депутатов                                         Маганского сельсовета

                                Е.С.Запара                                                             Е.В.Авдеева